
 

 

 

 

 

 

 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 
SISAČKO - MOSLAVAČKA ŽUPANIJA  
                    GRAD SISAK 
               GRADONAČELNIK 
                          p.p. 32 
 

KLASA: 372-02/10-01/47 
URBROJ: 2176/05-01-13-132 
Sisak, 12. travnja 2013. 
 
Na temelju članka 22. Statuta Grada Siska («Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije» 

broj 12/09 i 16/10), članka 15. a u svezi s člankom 4. stavak 2. Odluke o davanju stanova u 

najam («Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije» broj 10/10, 4/12 i 21/12)  

gradonačelnik Grada Siska dana 12. travnja 2013. godine, donosi 

 

 

ODLUKU 
o izmjeni Odluke o utvrñivanju konačne Liste reda prvenstva  

 
I 

 
 U toč.I Odluke o utvrñivanju konačne Liste reda prvenstva klasa: 372-02/10-01/47, 

urbroj: 2176/05-01-11-106 od 11. siječnja 2011. godine briše se: 

 „23. Milan ðukić, Sisak, Zeleni brijeg 33  16 

   31. Salih Dedić, Sisak, Frankopanska 17  14“ 

 

 

II 
 

  U ostalom dijelu Odluka o utvrñivanju konačne Liste reda prvenstva se ne mijenja. 

 
 

III 
 

 Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavljuje se na oglasnoj ploči Grada Siska 

i na web stranici Grada Siska. 

 

         GRADONAČELNIK 
 
 
                 Dinko Pinatrić, dipl. iur., v.r. 

 


